
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4 GG /2007 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no exercício da 
Reitoria, de acordo com as competências delegadas por meio do Ato da Reitoria n. 
1528/2005 e tendo em vista o constante do Processo n. 23106.000515/2007-90, 

RESOLVE: 

Conceder aposentadoria ao servidor Mauro Teixeira dos Santos, do 
Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, matrícula 
SIAPE n. 402210, ocupante do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, nível 
classificação E, nível de capacitação I, padrão de vencimento 16, regime de trabalho 
40 horas semanais, lotado no decanato de Assuntos Comunitários, com fundamento 
no art. e, incisos I a IV, da Emenda Constituição n. 41/2003, publicada no DOU de 
31/12/2003, acrescido da vantagem prevista no art. 62 da Lei n. 8.112/1990. 

Brasília, 	de fevereiro de 2007. 

Edgar Nobuo Mamiya 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

/DSR 


	Page 1

